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          FUSJONSPLAN 
   mellom 

Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo, 
(som overtakende menighet) 
                    og 

Metodistkirken  i Norge, Grünerløkka menighet, 
(som overdragende menighet) 
                     og 

Metodistkirken i Norge, Bjølsen menighet 
(som overdragende menighet) 
 

Centralkirken Oslo betegnes heretter som overtakende menighet, 
Bjølsen menighet og Grünerløkka menighet som overdragende 
menigheter.  I fellesskap betegnes partene som menighetene. 
 

1. Partene 

Overtakende menighet: 
(1)   Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo,   

        St. Olavsgate 28, 0166 Oslo 
        Organisasjonsnummer:  996 403 882 
 
Overdragende menigheter: 
(2)  Metodistkirken i Norge, Bjølsen menighet,  

       Bergensgt. 12, 0468 Oslo 
       Organisasjonsnummer:  897 275 732 
 
(3)   Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet, 

 Thv. Meyersgt. 56 A,  0552 Oslo 
 Organisasjonsnummer:  996 353 559 
 

2. Bakgrunn og begrunnelse 

Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo, Metodistkirken i Norge, 
Bjølsen menighet og Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet har 
besluttet å slå seg sammen til en menighet med Centralkirken Oslo som 
overtakende menighet. Bjølsen menighet og Grünerløkka menighet 
avvikles som menigheter og slettes i Enhetsregisteret og alle verdier og 
forpliktelser overføres til Centralkirken Oslo.  Den nye menigheten vil få 
navnet Metodistkirken i Norge, Metodistkirken i Oslo.   
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Fusjonsmodellen med Centralkirken Oslo som overtakende menighet 
velges da den nye menigheten inntil videre vil ha møtelokalene i St. 
Olavsgate 28 som sitt kirkelokale og Centralkirken Oslo står som 
leietaker med sitt organisasjonsnummer.  Leieavtalen videreføres inntil 
den nye menigheten har funnet ny lokalisering. 
 
Metodistmenighetene i Oslo har gjennom flere år vurdert å slå seg 
sammen.   Menighetene mener det ligger et stort potensial i å slå seg 
sammen og har arbeidet med å realisere dette de siste tre årene.  En 
medvirkende årsak har også vært en generell reduksjon i medlemstall og 
høyere gjennomsnittlig alder.  Det har blitt færre til å drifte (de små) 
menighetene. 
 
Siden høsten 2021 har menighetene samarbeidet med tilsynspresten for 
Østre Distrikt med å slå sammen menighetene. Det er opprettet 
planleggings– og forberedelsesorganer for å gjennomføre arbeidet med 
sammenslåing og opprettelse av en felles menighet. 
På menighetskonferansene (pastoratkonferansene) i 2022 vedtok 
menighetene likelydende intensjonsvedtak om å slå seg sammen.  På 
menighetskonferansene i 2023 vedtok menighetene endelig forslag om å 
slå seg sammen i 2024 og overføre sine verdier og eiendommer til den 
nye menigheten med planlagt oppstart 1. august 2024. 
Bjølsen og Grünerløkka menigheter avvikles og tas opp i Centralkirken 
Oslo. 

 
3. Tilknytning 

Den nye menigheten skal være tilsluttet Metodistkirken i Norge, som er 
et nasjonalt registrert kirkesamfunn, registrert i Norge fra 1856.  
Metodistkirken i Norge er tilsvarende en del av United Methodist 
Church. 
 
Metodistkirkens Lære og Kirkeordning (KO) har navnet «The Northern 
Europe & Eurasia Book of Discipline of the United Methodist Church 
(BOD) og er felles for The United Methodist Church.  Denne regulerer og 
er forpliktende for Metodistkirken i Norge og de tilsluttede menigheter, 
og benevnes heretter KO/BOD. 
 
Menigheten har derfor Metodistkirken i Norge som overordnet 
myndighet gjennom Metodistkirkens norske Årskonferanse. Mellom 
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årskonferansene ivaretas denne myndighet av Metodistkirkens 
Hovedstyre. 

 
4. Menighetens formål 

Menighetens formål er å forme disipler for Jesus Kristus som kan 
forandre verden.  Menigheten skal være i tjeneste for alle mennesker 
bl.a. gjennom sin gudstjenestefeiring, sakramentsforvaltning, opplæring 
og oppfostring i den kristne tro, tjeneste i lokalsamfunnet og delaktighet 
i Metodistkirkens verdensvide misjonsoppdrag. 

 
5. Gjennomføring av fusjonen. 

Fusjonen anbefales av partenes menighetsråd og vedtas på partenes 
menighetskonferanser, jfr. menighetenes vedtekter § 5.   
De overdragende menigheter overdrar sine eiendeler og forpliktelser i 
sin helhet til den overtakende menighet, jfr. vedtektene § 10. 
Tilsynspresten godkjenner fusjonen på menighetskonferansene. 
Årskonferansen orienteres om fusjonen. 
 
Gjennomføringen av fusjonen er en omfattende prosess hvor det må tas 
hensyn til at den samlede løsning for de tre menighetene skal bli best 
mulig, samtidig som det ikke skal inntre unødvendige økonomiske 
ulemper. På denne bakgrunn skjer hovedgjennomføringen av fusjonen 
etter utløpet av fristen for varsling av kreditorene om at de kan komme 
med innsigelser. Tre dager etter utløpet av fristen overføres eiendeler, 
rettigheter og forpliktelser. Den 1. august 2024 er planlagt som 
virkningsdato for den nye menigheten. Det er vanlig oppstartsdato   av 
konferanseåret til menighetene. Reelt avvikles de overdragende 
menigheter på dette tidspunkt. Den overtakende menighet fortsetter 
som menighet inkludert de overdragende menigheter og med nytt navn. 
Partene har vedtatt nytt navn- Metodistkirken i Oslo- som er godkjent på 
menighetskonferansene i 2024. Teknisk vil de overdragende 
menigheters organisasjonsnummer bestå til et stykke inn i 2025, hvor de 
avvikler registeringen i Enhetsregisteret. Styrene i de overdragende 
menigheter kan bestemme at funksjoner/ deler aktiviteten skal 
overføres før 1.august 2024. Knyttet til dette kan også fusjonsplanen i 
klare og nødvendige tilfeller fravikes. Dette kan f.eks. gjelde for å få til 
fellesløsninger som gir klare fordeler for menighetene.   
 
. 
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Menighetskonferansen 2024 i de tre menighetene mottar rapporter og 
godkjenner regnskapet for 2023, jfr. vedtektene § 5.  Men det foretas 
ikke nye valg på utvalgsmedlemmer og andre organer. Fusjonsplanen 
vedtas med forslag til nye vedtekter og navn på menigheten.  
Fusjonsplanen underskrives av daglig leder og menighetsrådets leder. 
 
De nye vedtektene med navneendring er godkjent av Metodistkirkens 
hovedstyre før konstituerende møte, jfr. vedtektene § 11 pkt. 5. 
 
Konstituerende møte oppretter den nye menighetens utvalg og organer 
og velger medlemmer til disse med virkning fra 01.08.24.  
 
Etter menighetskonferansen sendes via Enhetsregisteret ut 
kreditorvarsel. Endelig avregistrering av de to overdragende menigheter 
skjer noe ut i 2025 slik at menighetene ikke påføres unødvendig 
økonomisk tap.  Formelt vil de som har verv i de overdragende 
menigheter være i disse inntil endelig avvikling er skjedd. 
 
Alle medlemmer med stemmerett i overtakende og overdragende 
menigheter får innkalling til konstituerende møte. 
 
Alle medlemmer (både bekjennende og døpte) jfr. vedtektene §4, 
overføres til Metodistkirken i Oslo innen 31.12.24. 
 
Ved ikrafttredelse av fusjonen inntrer følgende virkninger: 
(1) De overdragende menigheter er endelig oppløst og slettet 

(2) Samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser tilhørende de 

overdragende menigheter er overført til den overtakende 

menigheten i samsvar med fusjonsplanen 

(3) Medlemmene i de overdragende menigheter overføres til 

overtakende menighet  

(4) Andre virkninger som er fastsatt i fusjonsplanen 

 
6. Regnskapsmessig gjennomføring 

 

Regnskapene for de overdragende menigheter for 2023 settes opp og 
vedtas på vanlig måte. For fusjonsprosessen legges til grunn at den 
gjennomføres med regnskapsmessig virkning fra 01.januar 2024. Alle 
transaksjoner, inntekter og kostnader knyttet til eiendeler, rettigheter 
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og forpliktelser som den overtakende menighet skal overta ved 
fusjonene, overtas fra de overdragende menigheter. 

 

Fusjonen skjer med regnskapsmessig kontinuitet slik at den overtakende 
menighet viderefører de regnskapsførte verdier av de eiendeler 
rettigheter og forpliktelser som overtas ved fusjon fra de overdragende 
menigheter. 
Fusjonen overføres som en vederlagsfri fusjon mellom menighetene. Det 
er da ikke nødvendig med noen verdivurdering av eiendeler, rettigheter 
og forpliktelser. I den grad det må utarbeides regnskaper for de 
overdragende menigheter for 2024, fordi organisasjonsnumrene består 
gjennom 2024, gjøres dette ut fra at de overdragende menigheter ikke 
har hatt inntekter og kostnader etter fusjonen og at de er under 
avvikling.  

 

7. Skattemessig gjennomføring 

 
Menigheter er skattefrie etter skattelovens § 2-32 så lenge de ikke driver 
økonomisk virksomhet. For driftsmidler som menigheter har hatt i 
økonomisk virksomheter er skatteplikten begrenset til tidligere 
avskrivninger. Slike har ikke de overdragende menigheter på noe av sine 
eiendommer. Det innebærer at fusjonen er skattefri uansett om 
skattemyndighetene klassifiserer den som en skattefri fusjon eller som 
en avvikling. Formelt vil organisasjonsnumrene for de overdragende 
menigheter bestå til inn i 2025, noe som vil medføre at fusjonen i 
forhold til skattemyndigheter først skjer i 2025.  

 
Fusjonen skjer med skattemessig kontinuitet slik at den overtakende 
menighet overtar de skattemessige posisjoner i tilknytning til de 
overførte eiendeler, rettigheter og forpliktelser fra de overdragende 
menigheter.   
 

8. Forholdet til de ansatte 

Alle ansatte er blitt informert om fusjonen og gitt anledning til å uttale 
seg i samsvar med reglene i arbeidsmiljøloven. De ansatte overføres til 
den overtakende menighet med uendrede lønnsvilkår og individuelle 
rettigheter.  De ansatte i den overtakende menighet påvirkes ikke av 
fusjonen og opprettholder sine ansettelsesforhold med uendrede 
lønnsvilkår og rettigheter.  
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9. Ansettelse av prester. 

Kabinettet utnevner prestene i henhold til Årskonferansens regler. 
 

10. Betingelser for gjennomføring av fusjonen 

Gjennomføring av fusjonen er betinget av: 
(1)  Partene oppnår alle tillatelser/samtykke fra offentlige myndigheter 

eller andre instanser som er nødvendige for å gjennomføre fusjonen i 

henhold til fusjonsplanen. 

(2) Fusjonsplanen er godkjent av partenes menighetskonferanser. 

(3) Fristen for innsigelse fra kreditorer er utløpt og eventuelle innsigelser 

er avklart eller håndtert. 

(4) Det er registrert endringer i Enhetsregisteret som om fusjonen er 

skjedd i den overtakende enhet selv om organisasjonsnumrene for de 

overdragende menigheter ikke er blitt slettet. 

 

11. Kostnader 

Menighetene deler alle planleggings- og fusjonskostnadene likt. 
 

12.  Vedlegg   

Fusjonsplanen har følgende vedlegg: 

(1) Vedtektene til Metodistkirken i Norge, Grünerløkka menighet (sign.)  

(2) Nye vedtekter til den nye menigheten med navneendring (sign.) 

(3) Årsregnskap for 2023, revisjonsberetning og årsberetning fra 

menighetsrådet for Grünerløkka menighet  

(4) Protokoll fra Metodistkirken i Oslo, Grünerløkka menighets 

menighetskonferanse i 2023 

(5) Tilsynsprestens godkjennelse av fusjonen 

(6) Hovedstyrets godkjenning av vedtekter og nytt navn 

 
13.Signaturer 

       
   Metodistkirken på Grünerløkka 

 
    Oslo, 10.mars 2024 
 
 

Terje Nilsen    Simen Eriksen  

 Daglig leder    Menighetsrådets leder   
    









 
 
 
 
 

Vedtekter 
for 

Metodistkirken i Norge, Metodistkirken i Oslo 

 
Menighetens fulle navn er: 

 
Metodistkirken i Norge, Metodistkirken i Oslo. 

 
Menigheten skal likeså utgjøre Metodistkirken i Oslo Pastoratskonferanse. 

 
 
§ 1 Menigheten ble stiftet den 01.01.1887 og har tidligere hatt navnet/ene1 
 

1. Den 3. biskoppelige Metodistmenighet i Christiania                                                                                       
2. Metodistkirken i Norge, Centralkirken Oslo 

 
§ 2 Menighetens faste tilholdssted er per den 14.05.2024: 
 
 St. Olavsgt. 28, 0166 Oslo 
 
§ 3 Tilknytning og formål.  
 

1. Menigheten skal være tilsluttet Metodistkirken i Norge, som er et nasjonalt registrert kirkesamfunn, 
registrert i Norge fra 1856. Metodistkirken i Norge er tilsvarende en del av The United Methodist Church.  

2. Metodistkirkens Lære og Kirkeordning (KO) har navnet ”The Northern Europe & Eurasia Book of 
Discipline of the United Methodist Church” (BOD), og er felles for The United Methodist Church. Denne 
regulerer og er forpliktende for Metodistkirken i Norge og de tilsluttede menigheter, og benevnes heretter 
KO/BOD. 

3. Menigheten har derfor Metodistkirken i Norge som overordnet myndighet gjennom Metodistkirkens 
norske Årskonferanse. Mellom Årskonferansene ivaretas denne myndighet av Metodistkirkens 
Hovedstyre.  

4. Menighetens formål er å forme disipler for Jesus Kristus som kan forandre verden. Menigheten skal være 
i tjeneste for alle mennesker bl.a. gjennom sin gudstjenestefeiring, sakramentsforvaltning, opplæring og 
oppfostring i den kristne tro, tjeneste i lokalsamfunnet, og delaktighet i Metodistkirkens verdensvide 
misjonsoppdrag. 

 
§ 4 Medlemskap.  
 

Menigheten består av: 
1. bekjennende medlemmer som personlig har meldt seg inn i denne 
2. døpte medlemmer 

a. døpt i kirken eller  
b. innmeldt med foreldre da de var under 15 år. 

 

 
1 Menighetens offisielle navn tidligere nyttet på offentlige dokumenter, i offentlige registre m.v.  



§ 5 Pastoratkonferanse.  
 

1. Menighetens øverste myndighet og generalforsamling, også kalt pastoratkonferanse eller 
menighetskonferanse, heretter benevnt PK, skal samles minst en gang årlig og gjennomføres etter 
innkalling av og under ledelse av tilsynsmann for Metodistkirken i Norge eller dennes stedfortreder, slik 
KO/BOD foreskriver. 

a. PK innkalles med minst 10 dagers varsel gjennom menighetsbladet, med e-post og/eller 
annonse i stedets avis, i tillegg til kunngjøring fra menighetens prekestol. 

b. Ekstraordinær pastoratkonferanse kan innkalles med minst 10 dages varsel og skal kunngjøres 
etter samme prosedyre som pkt a.  

2. Alle bekjennende medlemmer av menigheten, samt prester/diakoner knyttet til menigheten har tale- og 
stemmerett i PK.  

3. PK’S oppgaver er å:  
a. motta rapporter fra alle menighetens arbeidsområder 
b. fastsette mål og arbeidsplaner for menigheten. 
c. fastsette budsjetter, motta regnskap, og godkjenne disse på bakgrunn av revisjonserklæring. 
d. beslutte kjøp, salg og pantsetting av fast eiendom.  

i. Skal godkjennes av menighetens pastor og tilsynsmann.  
ii. Hvis innviet til kirkelig bruk, skal disposisjonen godkjennes av Metodistkirken i Norge. 

e. utstede signatur: To personer i fellesskap, valgt av PK, tegner for menigheten ved forretninger 
som går ut over daglig drift, eksempelvis ved kjøp, salg og pantsetting av fast eiendom mv. 

f. utstede prokura: Forretninger knyttet til daglig drift av menigheten har daglig leder, 
menighetsrådets leder og kasserer fullmakt til å undertegne hver for seg. 

g. fastsette menighetens organisatoriske struktur under hensyn til menighetens visjoner, mål, 
arbeid og aktivitetsnivå.  

h. foreta alle valg ved demokratisk avstemning, herunder valg av Menighetsråd, representant(er) til 
Metodistkirkens Årskonferanse, kasserer, revisorer og samtlige råd og utvalg i menigheten. 

 
 
§ 6 Menighetsrådet. 
 

1. Menighetsrådet skal bestå av minst 5 valgte medlemmer, inkludert leder, sekretær, kasserer, 
representanter fra kirkeverger, personalkomité og andre utvalg valgt/oppnevnt av PK. 

2. Menighetsrådet er ansvarlig for: 
a. menighetens virksomhet gjennom året. 
b. å utøve de funksjoner og ivareta de oppgaver som PK har besluttet eller delegert til 

menighetsrådet.  
c. å disponere over menighetens midler innenfor de økonomiske rammer som PK har fastsatt. 

 
 
§ 7 Eiendommer, bygninger, gjeld mv. 
 

1. Kirkevergene har ansvar for menighetens bygninger og driftsmessige funksjoner. 
2. Alle beslutninger om kjøp, salg og pantsetting av fast eiendom, samt annet låneopptak i kredittinstitusjon, 

skal: 
a. vedtas i PK.   
b. for øvrig følge bestemmelsene i vedtektens § 5.3. 

3. Skjøter på eiendom som menigheten måtte ha hjemmel til: 
a. Skal inneholde en forvaltningsklausul slik det fremgår av KO/BOD’s § 2503: ”I tillit skal lokaler 

ivaretas, vedlikeholdes og avhendes til fordel for Metodistkirken i Norge”.  
b. Denne klausul skal gjelde også for de tilfeller der dette ikke er innført i opprinnelig skjøte på 

eiendommen. 
4. Eiendommen(e)s bruksområder skal for øvrig være underlagt KO. 

 
 



§ 8 Ansatte. 
 

1. Menighetens prest eller den som PK måtte utnevne, er daglig leder. 
2. Prester og diakoner som er utnevnt av kirkens biskop til tjeneste i menigheten, er tilsatt i henhold til 

bestemmelser som fremgår av arbeidsavtale og arbeidsreglement for Metodistkirken i Norge.  
3. Andre ansatte tilsettes etter bestemmelser vedtatt av den lokale menighet.   
4. Menigheten skal ha en egen personalkomité som utfører sine oppgaver i tråd med kirkens regelverk 

(KO/BOD’s § 258.2). 
 
 
§ 9 Opphør. 
 

1. Dersom menigheten besluttes nedlagt skal alle prosedyrer i KO/BOD iakttas. 
2. Menighetens eiendommer/-deler, økonomiske midler og forpliktelser skal tiltransporteres og overtas av 

Metodistkirken i Norge, uten beregning av mer-/mindreverdier. 
 
 
§ 10 Fusjon.  
 
Dersom menigheten fusjonerer med en annen metodistmenighet, overføres dens eiendeler, økonomiske midler og 
forpliktelser til den nye metodistmenigheten, uten beregning av mer-/mindreverdier. 
 
 
§ 11 Vedtektsendringer m.v. 
 

1. Vedtektene er vedtatt av Metodistkirken i Oslo Pastoratkonferanse (PK) den 14.05.2024 
2. Vedtektene er i overensstemmelse med KO/BOD og skal være underlagt denne i henhold tilordningen.  
3. Dersom menighetens vedtekter kommer i konflikt med KO/BOD, skal disse være overordnet menighetens 

vedtekter. 
4. Vedtektene er forhåndsgodkjent av Metodistkirken i Norge sin Årskonferanse i Bergen, 25. juni 2010 i h t 

denne paragrafs pkt. 2. 
5. Senere endringer av vedtektene kan bare gjøres av menighetens PK, og skal godkjennes av 

Metodistkirkens Årskonferanse. 
6. Vedtektene og senere endringer skal fremgå av og vedlegges offisiell protokoll fra menighetens PK 

 
 
 
                                                              Oslo, 14.05.2024 
 
 
 

______________________                                                          ______________________  
Ola Westad                                                                                       Jan Arild Holbek 
Prest/daglig leder                                                                              Menighetsrådets leder 

 
 
 
 

 
 
 

 



 



Metodistkirken på Grünerløkka

Regnskap for 2023
                   Konto Navn Regnskap 2023 Regnskap 2022

1100 Kirkebygg 1 511 000,00 511 000,00

1910 6045 05 26331 Nordea drift 13 425,80 211 661,10

1951 6045 86 07659 Nordea skattetrekk 11 819,75 11 819,75

1981 6073 46 11584 Nordea kapitalkonto 561 771,44 11 867,02

1990 9380 06 26224 Pareto Bank ASA 0 741 823,00
Note 1       Frie fond Pareto (Rentefond og obligasjoner) 3 306 476,00 3 146 565,00

Sum egenkapital 4 404 492,99 4 634 735,87
 

2000 Egenkapital 1/1 Drift 841 247,57 410 640,72

2001 Egenkapital 1/1 -4 956 316,28 -4 956 316,28
2050 Årets resultat 228 000,48 430 606,85
2180 Vedlikehold Kirken -363 347,65 -363 347,65
2182 Avset Hjemmesj/Evangelie -106 742,53 -106 742,53
2185 Avset Diakonikomiteen -7 801,23 -7 801,23

2186 Avset BUR Fond Ungdomsarbeid -39 533,35 -41 775,75
Sum egenkapital/gjeld -4 404 492,99 -4 634 735,87

INNTEKTER

3000 Ukebidrag 257 710,81 203 877,00

3010 Løskollekter 2 068,00 7 600,00

3041 Formiddagstreffet 0,00 10 646,00

3100 Våroffer 2 600,00 8 850,00

3110 Høstoffer 0,00 3 200,00

Sum offer til menigheten 262 378,81 234 173,00

3400 Misjonen 7500 19 429,00 41 796,00

3500 Menighetsbladet - gaver 700,00 3 750,00

3620 Utleie kirken 108 650,00 133 500,00
3700 Gaver til menigheten 500,00 0,00
3900 Kommunale tilskudd 199 994,00 188 484,00

Note 2       

3920
Diverse inntekter 6 912,24 0,00

3940 Refusjon av merverdiavgift 133 781,00 62 696,00
Sum andre inntekter 469 966,24 430 226,00

Sum inntekter totalt 732 345,05 664 399,00

UTGIFTER

Personalkostnader

5000 Lønn pastor 50 % 404 708,69 354 273,53

Note 3      5005 Arrangement 11 765,00 18 268,00

5010 Lønn andre 55 348,27 0,00
5530 Gruppelivsavtale 111,00 937,00

Sum personalkostnader 471 932,96 373 478,53

Andre driftskostnader

6202 Husleie garasje 5 580,00 5 580,66

6210 Strøm 317 977,48 189 225,99

6252 Toalett og renholdsartikler 5 747,04 7 271,59
6400 Vedlikehold inventar 25 946,51 4 495,30
6500 Vedlikehold kirken 13 897,00 106 195,26

Note 4       

6530
Forsikringer 59 477,00 38 838,50



6540 Kommunale avgifter 19 909,51 5 712,37

6610 Regnskap 5 000,00 4 000,00

6620 Revisjon 1 500,00 1 500,00

6700 Kontorrekvisita 219,00 633,60

6710 Trykksaker 6 158,38 9 664,98

6711 Avis 0,00 5 245,00

6720 Litteratur 2 002,30 630,00

6750 Telefon 804,16 2 684,30

6760 Internett / data / lisens i kirken 20 933,24 18 841,02

6770 Porto 0,00 80,00

6780 Bank gebyr 5 438,90 7 987,00

6900 Annonser 4 000,00 8 000,00

7000 Bilgodtgjørelse 22 336,81 13 860,08

7010 Andre reiseutgifter 13 718,47 8 929,01

7050 Årskonferanse / Landssamling 15 600,00 14 000,00

7300 Menighetsbladet - trykking 2 087,50 7 015,00

7310 Menighetsbladet - porto 1 340,00 6 331,07

7500 Sendt misjon 27 029,00 35 607,00

7600 Biskopskassen 8 257,99 7 829,40

7610 Administrative fond 2 477,40 2 348,82

7620 Felleskassen 39 375,00 38 850,00

7630 Studiesenteret 13 680,00 13 108,00

7640 Flyttekassen 1 110,00 1 110,00
7700 Diverse utgifter 7 262,90 23 897,27
7710 Bevertningsutgifter 1 847,63 3 978,23

7720 Blomster 5 736,00 2 470,90
Sum andre driftskostnader 656 449,22 595 920,35

8050 Bankrenter 8 125,65 3 754,03
8070 Andre finansinntekter 159 911,00 0,00
8170 Andre finanskostnader 0,00 -129 361,00

Sum finans 168 036,65 -125 606,97

Sum inntekter 732 345,05 664 399,00
Sum personal- og driftskostnader -1 128 382,18 -969 398,88
Sum finans 168 036,65 -125 606,97

9000 Årets resultat -228 000,48 -430 606,85

(underskudd) (underskudd)

NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 Verdien på denne plasseringen i Pareto har gått opp i fjor med kr 159  911

Note 2 Diverse inntekter er vesentlig overføiring fra Musikkoret, fordi menigheten har lagt ut for pianist

Note 3 Denne utgiftsposten inneholder utgifter til organist, pianist og talere

 

Note 4 Vi har betalt første avdrag for 2024 på forskudd

 



 



Årsrapport for menighetsrådet ved Metodistkirken på Grünerløkka til 

årsmøtet 15. mai 2024 
 

Menighetsrådet er styret til Metodistkirken på Grünerløkka, og står for de daglige avgjørelsene i 

kirken mellom menighetskonferanser. Det fungerer også som finanskomité og evangeliseringskomite.  

Menighetsrådet tar ofte opp saker som naturlig kan tilfalle andre komitéer. I inneværende periode 

har arbeidet særlig vært preget av fusjonsprosessen mellom de tre Oslo-menighetene, og 

hovedvekten av menighetsrådets tid og energi har gått til arbeidet med denne prosessen. Grunnet at 

dette møtet vil se fusjonen av Metodistkirken på Grünerløkka inn i Metodistkirken i Oslo, berører 

denne rapporten også noe av arbeidet til menighetsrådet inn i 2024. Dette for å få en endelig 

dokumentasjon på menighetsrådets selvstendige arbeid. Menighetsrådet har i perioden 2023-2024 

bestått av: 

Simen Eriksen Hustoft (leder) 

Thomas Sæther (nestleder) 

Anders Isnes (nestleder) 

Anne Merete Pedersen (sekretær) 

Terje Nilsen 

Grete Hillestad 

Håvard Femtehjell 

Karin Thompson 

Elsa Berggren 

May-Brit Bastiansen 

Tor Richvoldsen (frem til 01.august 2023) 

 

Møter 

Menighetsrådet har i 2023 hatt 10 møter, og hittil i 2024 har rådet hatt tre møter. Møtene har stort 

sett blitt gjennomført over Zoom. 

Faste saker på møtene har vært: 

• Evaluering av møter og arrangementer 

• Program for møter og arrangementer (Denne saken utgikk som fast post da gudstjenestelivet 

ble samlet i St. Olavs gate 28 i august 2023) 

• Prestens hjørne med fokus på driften av kirkebygget, utleie m.m. 

• Økonomi 

• Orienteringer og vedtak fra arbeidsgruppene i Oslo-prosessen 

Oslo-prosessen 

Perioden har vært sterkt preget av arbeidet med fusjonsprosessen som nå går mot endeliggjøring. I 

denne forbindelse har representanter oppnevnt av menighetsrådet deltatt i diverse styrer og utvalg 

for å arbeide frem mot en sammenslåing. Særlig involvert i arbeidet har Anders Isnes vært. For å 

sørge for en høyere grad av oppfølging og gjennomføring av vedtakene rundt fusjonen, ble det 

nedsatt en prosjektledelse som arbeider daglig med fusjonsarbeidet, hvor han har fungert som 

Grünerløkkas utsending. 



Utover dette har menighetsrådene gitt mandat til en styringsgruppe som har fungert som et slags 

interims menighetsråd for den nye menigheten. Her har Anders Isnes, Simen Eriksen Hustoft og Karin 

Thompson sittet. Det har underveis vært nedsatt et innholds- og strategiutvalg, hvor Simen Eriksen 

Hustoft og Sunniva Marie Eriksen Hustoft har vært representanter. Dette utvalget fullførte sitt arbeid 

høsten 2023, og avleverte et strategi- og visjonsdokument for den nye menigheten. Arbeidet med å 

sikre økonomi og lokalisering til den nye menigheten har ligget hos et økonomi- og 

lokaliseringsutvalg, hvor Anders Isnes og Simen Eriksen Hustoft har møtt. Sunniva Marie Eriksen 

Hustoft og Thomas Sæther har sittet i felles gudstjenesteutvalg og vært med å planlegge 

gudstjeneste i St. Olavsgate fra august 2023 til dd. 

Takk 

Menighetsrådet og undertegnede vil rette en særlig takk til Dagrun og Terje Nilsen for sin tjeneste i 

menigheten. Terje har vært en stø, lojal og kritisk forpakter for kirken på Grünerløkka gjennom en 

intens, emosjonell og vanskelig prosess de siste årene, og har formet prosessen til det bedre. 

Undertegnede er takknemlig for alle innspill, spørsmål og delinger av kunnskap og erfaringer som har 

kommet. 

Jeg vil takke menighetsrådet for alt arbeidet de har lagt ned gjennom år med lange og slitsomme 

møter, som fusjonsprosessen har skapt, og for den inspirasjonen og gleden dere alle har vist for 

menigheten og veien videre. Dere har bidratt til noe historisk, og jeg gleder meg til å se mange av 

dere bidra til det nye fra august. Dette blir kanskje den siste årsrapporten fra et menighetsråd på 

Grünerløkka, og mens det er dypt vemodig, så er jeg full av håp. Jeg vil takke alle medlemmer og 

venner for det gamle, og ønske velkommen det nye. 

 

På vegne av menighetsrådet, 

Simen Eriksen Hustoft 

Leder av menighetsrådet. 
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